CÔNG TY PHÁT TRIỂN CÔNG NGHỆ THÁI SƠN
Trụ sở: Số 11,Đặng Thùy Trâm, Cầu Giấy, Hà Nội
Website: http://www.thaison.vn   E-mail: info@thaison.vn
Tel: (+84)-04-37545222   -   Fax: (+84)-04-37545223
	CHI NHÁNH PHÍA NAM
33A Cửu Long, F.2, Tân Bình, TP.HCM
E-mail: info@thaison.vn
Tel: (+84)- 08-35470355  -  Fax: (+84)-08-35470356

	CÔNG TY TNHH
PHÁT TRIỂN CÔNG NGHỆ
THÁI SƠN
Số: 3010 /2017/CV
V/v: Điều chỉnh chính sách và giá dịch vụ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
                  Hà nội, ngày 30 tháng 10 năm 2017

THÔNG BÁO
V/v: Điều chỉnh chính sách và giá dịch vụ IVAN

Kính gửi: Quý Doanh Nghiệp
Trước tiên, Công ty TNHH Phát Triển Công Nghệ Thái Sơn xin gửi tới Quý Doanh Nghiệp lời chào trân trọng và hợp tác.
Kể từ ngày 15/11/2017, Công ty chúng tôi có những thay đổi về chính sách bán hàng như sau:
1. Kết thúc chương trình khuyến mại tặng thêm thời gian sử dụng dịch vụ.
2. Bảng giá niêm yết kèm theo thông báo này.
Chúng tôi kính mong tiếp tục nhận được sự ủng hộ và đồng hành của Quý khách hàng!
                      Áp dụng từ ngày 15/11/2017 đến khi có thông báo mới.
Trân trọng cảm ơn!.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VP.

CÔNG TY TNHH PHÁT TRIỂN CÔNG NGHỆ THÁI SƠN

BÁO GIÁ PHẦN MỀM E-BH
KHAI BẢO HIỂM XÃ HỘI ĐIỆN TỬ QUA I-VAN
Kính gửi: Quý Doanh nghiệp.
Công ty Thái Sơn xin trân trọng gửi tới Quý Doanh nghiệp bảng giá phần mềm E-BH khai BHXH điện tử sử dụng dịch vụ I-VAN như sau:
	STT
	Gói dịch vụ
	Nội dung
	Thời gian sử dụng
	Đơn giá VNĐ
	Chính sách

	1
	E-BH Express
	Phần mềm E-BH phiên bản Express
Kết nối qua I-VAN
	2 Tháng
	Dùng thử dịch vụ I-VAN
	· Dịch vụ hỗ trợ từ xa
· Đào tạo tập trung

	2
	E-BH Basic 1
	Phần mềm E-BH phiên bản Basic
Dịch vụ I-VAN
	01 Năm
02 Năm
03 Năm
	500,000
880,000
1,100,000
	· Dịch vụ hỗ trợ từ xa
· Dịch vụ đào tạo sử dụng
· Số lượng lao động < 100

	3
	E-BH Basic 2
	Phần mềm E-BH phiên bản Basic
Dịch vụ I-VAN
	01 Năm
02 Năm
03 Năm
	1,200,000
2,000,000
2,400,000
	· Dịch vụ hỗ trợ từ xa
· Dịch vụ đào tạo sử dụng
· Số lượng lao động > 100

· Chính sách giá áp dụng từ ngày 15/11/2017 áp dụng cho khách hàng đăng ký mới và gia hạn và có thể thay đổi cho tới khi có thông báo mới.
· Trong thời hạn của gói dịch vụ I-VAN đã đăng ký, việc biến động người lao động sẽ không làm thay đổi chi phí gói dịch vụ I-VAN đã đăng ký.
                       		                                                                   Hà Nội, ngày 30 tháng 10 năm 2017
                                                                                                                        GIÁM ĐỐC CÔNG TY

2

image1.jpeg